
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Klub Sportowy KORNER 2014-11-23 13:11 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Poznań, 22- - 23-11-2014

Konkurencja 22 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2014-11-22 - 20:02 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GŁYK Wojciech 92 AZS AWF Katowice 8:04.03 768
100m: 58.72 58.72 300m: 3:01.59 1:01.29 500m: 5:03.02 1:00.57 700m: 7:04.71 1:00.98
200m: 2:00.30 1:01.58 400m: 4:02.45 1:00.86 600m: 6:03.73 1:00.71 800m: 8:04.03 59.32

2. KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 GIM92 URSYNÓW Warszawa 8:13.79 724
100m: 59.28 59.28 300m: 3:04.65 1:02.83 500m: 5:10.12 1:02.93 700m: 7:14.57 1:02.16
200m: 2:01.82 1:02.54 400m: 4:07.19 1:02.54 600m: 6:12.41 1:02.29 800m: 8:13.79 59.22

3. KASZTELAN Mateusz SOL 98 MOS Ełk 8:13.82 724
100m: 59.31 59.31 300m: 3:03.72 1:02.23 500m: 5:08.46 1:02.06 700m: 7:13.67 1:02.68
200m: 2:01.49 1:02.18 400m: 4:06.40 1:02.68 600m: 6:10.99 1:02.53 800m: 8:13.82 1:00.15

4. ŁOWICKI Marcin 95 NAWA Skierniewice 8:17.83 706
100m: 59.18 59.18 300m: 3:02.40 1:01.67 500m: 5:07.36 1:02.98 700m: 7:15.42 1:04.06
200m: 2:00.73 1:01.55 400m: 4:04.38 1:01.98 600m: 6:11.36 1:04.00 800m: 8:17.83 1:02.41

5. SOBCZYK Maciej 95 AZS-AGH Kraków 8:20.39 695
100m: 59.20 59.20 300m: 3:03.55 1:02.49 500m: 5:09.70 1:02.71 700m: 7:17.32 1:04.10
200m: 2:01.06 1:01.86 400m: 4:06.99 1:03.44 600m: 6:13.22 1:03.52 800m: 8:20.39 1:03.07

6. CHMIELEWSKI Jakub 99 ŚLĄSK Wrocław 8:26.64 670
100m: 59.19 59.19 300m: 3:05.57 1:03.97 500m: 5:14.45 1:04.48 700m: 7:24.29 1:04.29
200m: 2:01.60 1:02.41 400m: 4:09.97 1:04.40 600m: 6:20.00 1:05.55 800m: 8:26.64 1:02.35

7. BUJAK Piotr 97 SALOS CORTILE Kielce 8:27.58 666
100m: 1:00.04 1:00.04 300m: 3:07.46 1:04.42 500m: 5:17.18 1:04.84 700m: 7:26.75 1:03.89
200m: 2:03.04 1:03.00 400m: 4:12.34 1:04.88 600m: 6:22.86 1:05.68 800m: 8:27.58 1:00.83

8. ŁAWNIK Jakub 99 ŚLĄSK Wrocław 8:28.93 661
100m: 59.67 59.67 300m: 3:06.93 1:03.86 500m: 5:15.36 1:04.76 700m: 7:25.55 1:05.25
200m: 2:03.07 1:03.40 400m: 4:10.60 1:03.67 600m: 6:20.30 1:04.94 800m: 8:28.93 1:03.38

9. DĘBSKI Dominik 98 TRÓJKA Łódź 8:29.00 661
100m: 1:01.07 1:01.07 300m: 3:08.80 1:03.83 500m: 5:16.58 1:04.39 700m: 7:25.64 1:04.87
200m: 2:04.97 1:03.90 400m: 4:12.19 1:03.39 600m: 6:20.77 1:04.19 800m: 8:29.00 1:03.36

10. PECYNA Maciej 99 IKS Konstancin 8:33.02 645
100m: 58.95 58.95 300m: 3:07.94 1:04.85 500m: 5:17.86 1:05.42 700m: 7:28.96 1:05.63
200m: 2:03.09 1:04.14 400m: 4:12.44 1:04.50 600m: 6:23.33 1:05.47 800m: 8:33.02 1:04.06

11. MŁYNARCZYK Karol 00 G8 BIELANY Warszawa 8:33.47 644
100m: 59.78 59.78 300m: 3:07.88 1:04.24 500m: 5:18.11 1:05.28 700m: 7:29.38 1:05.56
200m: 2:03.64 1:03.86 400m: 4:12.83 1:04.95 600m: 6:23.82 1:05.71 800m: 8:33.47 1:04.09

12. BODZIOCH Andrzej 98 MKP Szczecin 8:35.13 637
100m: 1:00.59 1:00.59 300m: 3:10.24 1:05.19 500m: 5:20.03 1:05.26 700m: 7:31.24 1:05.67
200m: 2:05.05 1:04.46 400m: 4:14.77 1:04.53 600m: 6:25.57 1:05.54 800m: 8:35.13 1:03.89

13. ŻYBURA Kornel 95 BOBRY Dębica 8:35.38 636
100m: 1:01.73 1:01.73 300m: 3:11.90 1:05.30 500m: 5:22.32 1:04.99 700m: 7:31.76 1:04.85
200m: 2:06.60 1:04.87 400m: 4:17.33 1:05.43 600m: 6:26.91 1:04.59 800m: 8:35.38 1:03.62

14. SZPYRA Łukasz 97 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 8:35.63 635
100m: 1:01.04 1:01.04 300m: 3:10.95 1:05.31 500m: 5:22.44 1:05.64 700m: 7:33.35 1:05.45
200m: 2:05.64 1:04.60 400m: 4:16.80 1:05.85 600m: 6:27.90 1:05.46 800m: 8:35.63 1:02.28

15. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 8:35.99 634
100m: 59.75 59.75 300m: 3:10.55 1:06.47 500m: 5:23.57 1:07.53 700m: 7:33.67 1:02.92
200m: 2:04.08 1:04.33 400m: 4:16.04 1:05.49 600m: 6:30.75 1:07.18 800m: 8:35.99 1:02.32

16. SINITCHINE Radoslaw 98 KORMORAN Olsztyn 8:36.63 632
100m: 59.67 59.67 300m: 3:09.85 1:05.85 500m: 5:21.63 1:05.83 700m: 7:33.52 1:05.76
200m: 2:04.00 1:04.33 400m: 4:15.80 1:05.95 600m: 6:27.76 1:06.13 800m: 8:36.63 1:03.11

17. KOZIEJKO Bartłomiej 00 KORMORAN Olsztyn 8:36.65 632
100m: 1:01.43 1:01.43 300m: 3:11.88 1:05.33 500m: 5:22.99 1:05.56 700m: 7:33.48 1:05.11
200m: 2:06.55 1:05.12 400m: 4:17.43 1:05.55 600m: 6:28.37 1:05.38 800m: 8:36.65 1:03.17
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18. DURAJCZYK Michał 97 IKS Konstancin 8:41.26 615
100m: 59.94 59.94 300m: 3:09.70 1:05.40 500m: 5:22.31 1:06.57 700m: 7:36.31 1:06.83
200m: 2:04.30 1:04.36 400m: 4:15.74 1:06.04 600m: 6:29.48 1:07.17 800m: 8:41.26 1:04.95

19. SZAREK Dawid 99 ŚLĄSK Wrocław 8:42.09 612
100m: 1:00.08 1:00.08 300m: 3:09.98 1:05.09 500m: 5:23.17 1:06.75 700m: 7:36.27 1:06.35
200m: 2:04.89 1:04.81 400m: 4:16.42 1:06.44 600m: 6:29.92 1:06.75 800m: 8:42.09 1:05.82

20. SIKORA Patryk 99 ŚLĄSK Wrocław 8:44.52 604
100m: 1:02.34 1:02.34 300m: 3:15.21 1:06.51 500m: 5:27.76 1:05.97 700m: 7:40.85 1:06.91
200m: 2:08.70 1:06.36 400m: 4:21.79 1:06.58 600m: 6:33.94 1:06.18 800m: 8:44.52 1:03.67

21. LENARTOWICZ Kacper 99 IKS Konstancin 8:49.63 586
100m: 1:02.39 1:02.39 300m: 3:15.27 1:07.18 500m: 5:30.29 1:07.65 700m: 7:44.23 1:06.71
200m: 2:08.09 1:05.70 400m: 4:22.64 1:07.37 600m: 6:37.52 1:07.23 800m: 8:49.63 1:05.40

22. FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 8:50.04 585
100m: 1:04.35 1:04.35 300m: 3:18.06 1:07.23 500m: 5:32.85 1:06.92 700m: 7:46.78 1:06.83
200m: 2:10.83 1:06.48 400m: 4:25.93 1:07.87 600m: 6:39.95 1:07.10 800m: 8:50.04 1:03.26

23. FRĄCZEK Paweł 98 MKP Gdańsk 8:50.88 582
100m: 1:03.36 1:03.36 300m: 3:16.57 1:06.73 500m: 5:30.62 1:07.07 700m: 7:45.19 1:06.94
200m: 2:09.84 1:06.48 400m: 4:23.55 1:06.98 600m: 6:38.25 1:07.63 800m: 8:50.88 1:05.69

24. POTOCKI Daniel 98 ŚLĄSK Wrocław 8:56.01 566
100m: 1:02.15 1:02.15 300m: 3:17.22 1:07.84 500m: 5:33.30 1:08.52 700m: 7:50.31 1:08.61
200m: 2:09.38 1:07.23 400m: 4:24.78 1:07.56 600m: 6:41.70 1:08.40 800m: 8:56.01 1:05.70

25. STEC Adam 97 MKP Szczecin 8:56.40 564
100m: 1:00.68 1:00.68 300m: 3:12.23 1:06.36 500m: 5:28.57 1:08.96 700m: 7:48.09 1:09.94
200m: 2:05.87 1:05.19 400m: 4:19.61 1:07.38 600m: 6:38.15 1:09.58 800m: 8:56.40 1:08.31

26. OLEJNICZAK Borys 00 WARTA Poznań 8:59.75 554
100m: 1:03.01 1:03.01 300m: 3:19.42 1:08.31 500m: 5:37.05 1:08.82 700m: 7:54.15 1:08.50
200m: 2:11.11 1:08.10 400m: 4:28.23 1:08.81 600m: 6:45.65 1:08.60 800m: 8:59.75 1:05.60

27. NOWAK Kacper 00 WARTA Poznań 8:59.80 554
100m: 1:03.49 1:03.49 300m: 3:19.46 1:08.30 500m: 5:37.03 1:08.83 700m: 7:54.11 1:08.56
200m: 2:11.16 1:07.67 400m: 4:28.20 1:08.74 600m: 6:45.55 1:08.52 800m: 8:59.80 1:05.69

28. DRAPIEWKI Patryk 98 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 9:00.86 551
100m: 1:03.70 1:03.70 300m: 3:21.20 1:08.36 500m: 5:38.01 1:07.91 700m: 7:54.51 1:08.18
200m: 2:12.84 1:09.14 400m: 4:30.10 1:08.90 600m: 6:46.33 1:08.32 800m: 9:00.86 1:06.35

29. PAWLACZYK Patryk 00 UKS 190 Łódź 9:01.32 549
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:21.52 1:08.54 500m: 5:38.50 1:08.49 700m: 7:55.45 1:08.12
200m: 2:12.98 1:08.47 400m: 4:30.01 1:08.49 600m: 6:47.33 1:08.83 800m: 9:01.32 1:05.87

30. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 9:03.28 543
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:19.79 1:06.90 500m: 5:37.64 1:08.84 700m: 7:55.83 1:09.40
200m: 2:12.89 1:09.01 400m: 4:28.80 1:09.01 600m: 6:46.43 1:08.79 800m: 9:03.28 1:07.45

31. DULSKI Piotr 96 POSNANIA Poznań 9:04.50 540
100m: 1:04.10 1:04.10 300m: 3:21.11 1:08.67 500m: 5:39.90 1:09.59 700m: 7:57.98 1:08.78
200m: 2:12.44 1:08.34 400m: 4:30.31 1:09.20 600m: 6:49.20 1:09.30 800m: 9:04.50 1:06.52

32. MARCINIAK Konrad 95 POSNANIA Poznań 9:04.82 539
100m: 1:03.80 1:03.80 300m: 3:21.37 1:09.00 500m: 5:38.87 1:08.63 700m: 7:57.10 1:08.93
200m: 2:12.37 1:08.57 400m: 4:30.24 1:08.87 600m: 6:48.17 1:09.30 800m: 9:04.82 1:07.72

33. GĘBKA Olaf 00 WARTA Poznań 9:06.76 533
100m: 1:04.62 1:04.62 300m: 3:22.72 1:09.53 500m: 5:41.41 1:09.23 700m: 7:58.95 1:09.01
200m: 2:13.19 1:08.57 400m: 4:32.18 1:09.46 600m: 6:49.94 1:08.53 800m: 9:06.76 1:07.81

34. GRZYBEK Bartosz 96 CITYZEN Poznań 9:07.26 531
100m: 1:03.96 1:03.96 300m: 3:20.89 1:08.32 500m: 5:39.09 1:09.25 700m: 7:59.64 1:09.75
200m: 2:12.57 1:08.61 400m: 4:29.84 1:08.95 600m: 6:49.89 1:10.80 800m: 9:07.26 1:07.62

35. OSSES Filip SP 97 WARTA Poznań 9:09.35 525
100m: 1:04.49 1:04.49 300m: 3:23.41 1:09.92 500m: 5:42.53 1:09.40 700m: 8:01.37 1:09.87
200m: 2:13.49 1:09.00 400m: 4:33.13 1:09.72 600m: 6:51.50 1:08.97 800m: 9:09.35 1:07.98
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36. POPIELAS Dawid 98 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 9:09.66 525
100m: 1:02.54 1:02.54 300m: 3:18.06 1:08.42 500m: 5:38.19 1:10.52 700m: 8:00.59 1:11.49
200m: 2:09.64 1:07.10 400m: 4:27.67 1:09.61 600m: 6:49.10 1:10.91 800m: 9:09.66 1:09.07

37. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 9:11.40 520
100m: 1:04.73 1:04.73 300m: 3:20.76 1:07.99 500m: 5:41.27 1:10.75 700m: 8:02.66 1:10.38
200m: 2:12.77 1:08.04 400m: 4:30.52 1:09.76 600m: 6:52.28 1:11.01 800m: 9:11.40 1:08.74

38. KRUK Tomasz 98 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 9:20.30 495
100m: 1:05.22 1:05.22 300m: 3:26.91 1:10.89 500m: 5:49.55 1:10.74 700m: 8:12.08 1:10.13
200m: 2:16.02 1:10.80 400m: 4:38.81 1:11.90 600m: 7:01.95 1:12.40 800m: 9:20.30 1:08.22

39. SKUBA Marcin 98 ORKA Zamość 9:29.04 473
100m: 1:04.44 1:04.44 300m: 3:28.27 1:13.15 500m: 5:53.78 1:12.74 700m: 8:19.16 1:12.11
200m: 2:15.12 1:10.68 400m: 4:41.04 1:12.77 600m: 7:07.05 1:13.27 800m: 9:29.04 1:09.88

40. SĘDŁAK Wiktor 99 ORKA Zamość 9:30.79 468
100m: 1:06.51 1:06.51 300m: 3:29.87 1:12.45 500m: 5:55.51 1:12.80 700m: 8:20.80 1:12.23
200m: 2:17.42 1:10.91 400m: 4:42.71 1:12.84 600m: 7:08.57 1:13.06 800m: 9:30.79 1:09.99

41. LISEK Aleksander 00 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 9:31.53 467
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:27.23 1:10.45 500m: 5:52.87 1:13.40 700m: 8:19.19 1:13.74
200m: 2:16.78 1:10.05 400m: 4:39.47 1:12.24 600m: 7:05.45 1:12.58 800m: 9:31.53 1:12.34

42. POPIS Emil SR 98 VICTORIA Racibórz 9:36.16 455
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:33.44 1:12.48 500m: 5:58.91 1:13.06 700m: 8:24.04 1:12.42
200m: 2:20.96 1:12.52 400m: 4:45.85 1:12.41 600m: 7:11.62 1:12.71 800m: 9:36.16 1:12.12

43. SZYNALSKI Szymon 00 WODNIK Rawicz 9:54.31 415
100m: 1:12.71 1:12.71 300m: 3:43.75 1:15.04 500m: 6:15.01 1:15.55 700m: 8:43.47 1:13.58
200m: 2:28.71 1:16.00 400m: 4:59.46 1:15.71 600m: 7:29.89 1:14.88 800m: 9:54.31 1:10.84


